66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2024
PROCESSO LICITATÓRIO/PROTOCOLO Nº. 743/2024
LICITAÇÃO  NOS TERMOS LEI FEDERAL N. º 14.133/21.
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
EM ASSISTÊNCIA PEDAGÓGICA E CUIDADO AOS EDUCANDOS PORTADO-
RES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, da Rede Municipal de Ensino de Braúna,
com ênfase na especialização/capacitação exigida em cada lote. O atendimento da
demanda ocorrerá junto ao respectivo período de aula, portanto, o profissional
deverá dedicar-se exclusivamente ao educando designado pelo diretor da unida-
de.
O município de Braúna/SP, através do Prefeito Municipal, torna público que o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO/PROTOCOLO
Nº. 743/2024, realizado em 07/08/2024 as 09:00,  e que tem por objeto a contratação
de serviços em assistência pedagógica e cuidado aos educandos portadores de
necessidades especiais, da Rede Municipal de Ensino de Braúna, com ênfase na
especialização/capacitação exigida em cada lote, conforme condições constantes
no Termo de Referência,  que foi considerado DESERTO devido ao não APRE-
SENTAÇÃO DE PROPOSTAS.
Braúna/SP, 07 de agosto de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO -
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 035/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA RICARDO VINICIUS DA SILVA PRODU-
ÇÕES – ME. Ratificação do objeto na modalidade DISPENSA Nº. 018/2024 E
PROCESSO/PROTOCOLO Nº 817/2024, acordam e ajustam firmar o presente
Contrato, nos termos  dos  incisos II do artigo 75 da Lei n. º 14.133, de 01 de abril
de 2021, suas alterações e demais legislação pertinentes. Do Objeto – Contratação
de Artista, da Banda BRASIL 2000, para apresentação musical durante as festivida-
des em comemoração ao Dia dos Pais, show que será realizado no dia 10 de
agosto de 2024.Do Valor Contratual: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 35.000,00 (trinta e
cinco mil reais). Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 180 (cento e
oitenta) dias, tendo o início em 06/08/2024 e encerrar-se-á em 03/12/2024. Braúna/
SP, 06 de agosto de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito
Municipal

Residência com 125 m2 de área construída, terreno 10 x 23 metros,
com 03 dormitórios, um suíte com ar condicionado, sala,

copa/cozinha com balcão, banheiro social, lavanderia, todos em
laje e piso cerâmico. Despejo nos fundos do terreno.

Pinturas interna e externa novas.
 www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

RESIDENCIAL FERNANDA – DESOCUPADA.
PREÇO NOVO!

VENDE-SE

TERRENO - ven-
do, Jardim Tropi-
cal, quitado. Tr.
(18) 99137-
7546. (08/08)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
15, 128GB, preto,
bom estado. Tr.
(17) 98802-9494.
(08/08)

JET SKI GTI 155
SE 2019 - ven-
do, verde, pouco
tempo de uso,
ótimo estado. Tr.
(18) 99778-
8775. (08/08)

TELEVISÃO -
vendo, 32 pole-
gadas, marca
Toshiba, bom es-
tado. Tr. (18)
9 9 6 3 0 - 6 0 2 1 .
(08/08)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

VIRTUS HIGH-
LINE 200 TSI
2020 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ún.
dono, completo.
Tr. (18) 98127-
7253. (09/08)

GOLF TSI 1.4
2015 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, com-
pleto. R$ 84.900
,00. Tr. (17) 99769-
7125. (09/08)

ONIX LT 1.4 2017
- vendo, preto,
doc. ok, completo,
ótimo estado. R$
52.000,00. Tr. (18)
99639-8518. (09/
08)

HB20 1.0 TURBO
2023 - vendo,
branco, doc. ok,
completo. R$
65.900,00. Tr. (18)
99648-1027. (09/
08)

M E R C E D E S -
BENZ GLA 200 1.6
2017 - vendo, cin-
za, doc. ok, flex,
completo. R$
129.900,00. Tr.
(18) 99136-7906.
(08/08)

TORO FREEDOM
1.8 2016/17 - ven-
do, preta, doc. ok,
flex, automática,
completa. R$
90.000,00. Tr. (18)
99739-7904. (08/
08)

HILUX SRX 2.8
TURBO 4X4 2024
- vendo, branca,
doc. ok, diesel, au-
tomática, completa.
R$ 290.000,00. Tr.
(18) 99613-5993.
(08/08)

CIVIC LXR 2013/
14 - vendo, prata,
doc. ok, c/ 130.000
km, automático,
completo. Tr. (18)
98125-6151. (08/
08)

YARIS XL LIVE 1.5
2019/20 - vendo,
preto, doc. ok, c/
27.000km, auto-
mático, completo.
Tr. (18) 99622-
1222. (08/08)

CAPTUR LIFE 1.6
2019 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
automático, c/ 62.
000km, completo.
R$ 77.000,00. Tr.
(18)99107-8610.
(08/08)

CIVIC LXS 2010 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático, c/
126.000km, com-
pleto. R$ 51.000
,00. Tr. telefone
(17) 99634-6164.
(08/08)

ONIX LT 1.0 2021
- vendo, preto, doc.
ok, manual, ótimo
estado. R$ 65.900
,00. Tr. telefone
(18) 99803-9934.
(08/08)

COROLLA GLI 1.8
2016/17 - vendo,
prata, doc. ok, au-
tomático, completo.
Tr. telefone (18)
99624-8522. (08/
08)

GOLF 2.0 2003 -
vendo, preto, doc.
ok, teto solar, c/
160.000km, auto-
mático, completo.
R$ 24.500,00. Tr.
(18) 98157-3727.
(08/08)

HB20 COMFORT-
LINE 1.0 2023 -
vendo, azul, doc.
ok, c/ 40.000km,
flex, completo. Tr.
(18) 98105-9822.
(08/08)

HB20 1.0 2020 -
vendo, branco,
doc. ok, pneus
zero, c/ 77.000km,
completo, ótimo
estado.  Tr. (17)
99619-0486. (08/
08)

SPIN LT 1.8 2014 -
vendo, branco,
doc. ok, automáti-
co, completo. R$
46.500,00. Tr. (18)
99819-9778. (08/
08)

CITY LX 1.5 2018
- vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
Tr. (18) 99749-
4293. (08/08)

HB20 SENSE 1.0
2021 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 62.000km,
completo. Tr. (18)
99808-1111. (08/
08)

VECTRA SEDAN
EXPRESSION 2.0
2010 - vendo, cin-
za, doc. ok, flex, c/
168.000km, com-
pleto. Tr. (18)
99791-4054. (08/
08)

COMPASS LON-
GITUDE TURBO
2021/22 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, pneus
novos, completo.
R$ 135.000,00. Tr.
(17) 99602-7251.
(08/08)

GOL AP 1.6 - ven-
do, branco, doc. ok,
gasolina, básico,
bom estado. Tr.
(18) 99137-7546.
(08/08)

ASTRA HATCH
ADVANTAGE 2.0
2009 - vendo, ver-
melho, doc. ok, óti-
mo estado. R$
30.000,00. Tr. (18)
99704-2872. (08/
08)

CELTA LS 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 80.000km,
flex, básico. R$
23.900,00. Tr. (18)
99713-0101. (08/
08)

HB20S COM-
FORTLINE 1.6
2016/17 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
automático, c/
79.000km, comple-
to. Tr. (18) 99624-
8522. (08/08)

COROLLA XEI 1.8
2008 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
180.068km, auto-
mático, completo.
R$ 48.900,00. Tr.
(18) 99613-5993.
(08/08)

ECOSPORT TITA-
NIUM 2014 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, automático, c/
43.946km, comple-
to. R$ 53.000 ,00.
Tr. (18) 99149-
6600. (08/08)

CB TWSITER 250
2020 - vendo, azul,
doc. ok, revisada,
bom estado. Tr.
(18) 99704-1052.
(09/08)

BIZ 100 ES 2004 -
vendo, azul, doc.
ok, bom estado. Tr.
99814-6278. (09/
08)

BIZ 125 2019/19 -
vendo, branca,
doc. ok, c/ 22.000
km, ótimo estado.
Tr. c/ (18) 99718-
7214. (11/08) (*)

FAN 160 2023 -
vendo, preto, doc.
ok, revisada, ótimo
estado. Tr. (14)
99695-5383. (08/
08)

OFERECEM-SE

FAXINEIRA - tenho
experiência. Tr. c/
Patrícia  (18)
99146-1474. (14/
08) (*)

DIÁRISTA - Tr. c/
Rosimeire (18)
99738-3010. (08/
08)

FAXINA - Tr. c/
Rosimeire ou Cín-
tia (filha), fones:
(18) 99625-4541
ou (18) 99127-
8196. (08/08)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (08/
08)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (08/
08)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Ariane (18)
99738-3010. (08/
08)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (08/
08)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(08/08)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11) 93225-
1501. (08/08)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - tenho
referência e expe-
riência. Tr. c/ Noeli
(18) 99677-1592.
(08/08)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho refe-
rência e experiên-
cia. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(08/08)

FAXINA/ACOM-
PANHANTE DE
IDOSO - tenho 03
dias disponíveis,
tenho referência.
Tr. c/ Elizandra
(18) 3653-2806
ou (18) 99144-
5525. (08/08)